
 

BAHIA PRINCIPE LUXURY ESMERALDA 5***** 

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Dominikánská rep., PUNTA CANA

 Letecká spol. Termín    

05.06.2025 - 13.06.2025 86 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.06.2025 - 13.06.2025 72 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.06.2025 - 13.06.2025 69 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.06.2025 - 15.06.2025 70 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.06.2025 - 15.06.2025 75 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.06.2025 - 15.06.2025 75 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.06.2025 - 15.06.2025 65 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.06.2025 - 15.06.2025 63 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.06.2025 - 15.06.2025 66 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

07.06.2025 - 17.06.2025 74 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.06.2025 - 17.06.2025 83 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

07.06.2025 - 17.06.2025 82 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.06.2025 - 17.06.2025 61 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.06.2025 - 17.06.2025 61 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.06.2025 - 17.06.2025 61 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.06.2025 - 19.06.2025 83 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
09.06.2025 - 19.06.2025 73 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.06.2025 - 19.06.2025 74 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.06.2025 - 19.06.2025 75 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
11.06.2025 - 19.06.2025 61 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



11.06.2025 - 19.06.2025 62 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
27.06.2025 - 05.07.2025 63 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.06.2025 - 05.07.2025 64 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.06.2025 - 05.07.2025 63 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.06.2025 - 07.07.2025 72 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.06.2025 - 07.07.2025 79 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.06.2025 - 07.07.2025 72 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.06.2025 - 07.07.2025 63 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.06.2025 - 07.07.2025 63 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.06.2025 - 07.07.2025 63 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.06.2025 - 09.07.2025 86 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
29.06.2025 - 09.07.2025 86 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
29.06.2025 - 09.07.2025 71 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
01.07.2025 - 09.07.2025 75 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
01.07.2025 - 09.07.2025 68 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.07.2025 - 09.07.2025 62 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
01.07.2025 - 11.07.2025 102 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.07.2025 - 11.07.2025 82 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.07.2025 - 11.07.2025 75 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.07.2025 - 11.07.2025 92 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.07.2025 - 11.07.2025 72 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.07.2025 - 11.07.2025 66 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.07.2025 - 13.07.2025 81 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.07.2025 - 13.07.2025 78 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.07.2025 - 13.07.2025 73 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.07.2025 - 13.07.2025 68 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.07.2025 - 13.07.2025 69 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.07.2025 - 13.07.2025 65 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.07.2025 - 15.07.2025 79 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.07.2025 - 15.07.2025 79 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/82-punta-cana/730-bahia-principe-luxury-esmeralda-5


  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování BAHIA PRINCIPE LUXURY ESMERALDA 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště - hotel - letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis stravování 

Stravovaní formou All Inclusive.

All Inclusive zahrnuje: snídaně, obědy a večeře, uvítací koktejl, 24 hodinová pokojová služba,
plážový bar, mini bar s alkoholickými nápoji, neomezené večeře v a la carte restauracích
(rezervace a formální oblečení), výběr mezinárodních nápojů, hosté mohou využívat zařízení a
restaurace v celém komplexu Bahia hotels (výjimkou jsou bufetové restaurace ostatních hotelu a
vybavení Bahia Principe Fantasia).

Popis ubytování 

BAHIA PRINCIPE LUXURY ESMERALDA 5*****

U pláže s bílým pískem, 35 minut jízdy od mezinárodního letiště Punta Cana – zde najdete
komplex hotelů značky GRAND BAHIA PRINCIPE. Esmeralda disponuje 570 pokoji„Junior Suite
Deluxe“ které jsou vybaveny: klimatizace, stropní ventilátor, telefon, set pro přípravu kávy a
čaje, budík, plazmová TV, trezor, minibar, WiFi, 24 hodinovou pokojovou službu, hydromasážní
vana, fén, župan a pantofle, terasa a plážové ručníky na pokoji. 2 hlavní restaurace „Jazmin
main Restaurant 1“ a „Los Geranios main Restaurant 2“, „Beach“ a „Pool“ restaurant s 16 á la
carte restauracemi (např. brazilská „Rodizio“, italská „Bella Italia“ nebo mexická „Tex Mex Santa
Fe“), se postarají, že nebudete mít hlad. Celkem 3 baru (v hotelu, u bazénu a na pláži) Vám pak
zajistí občerstvení. Přes den je možné vyzkoušet aerobik, hodiny megengue a jógy, zahrát si
fotbal, volejbal, půjčit si kajak nebo zajít do posilovny. Po aktivně stráveném dni, máte možnost
zajit do hotelového SPA a nechat se hýčkat masáží nebo kosmetikou (vše za poplatek). Z dalších



služeb je k dispozici zdravotní péče, prádelna nebo fotografické studio (vše za poplatek).

 

All Inclusive zahrnuje: lokalita v těsné blízkosti oceánu, uvítací koktejl, 24 hodinová pokojová
služba, VIP vybavení, plážové osušky k bazénu a na pláž při příjezdu již v pokoji, župany a
pantofle, zahraniční tisk, plážový bar, organizované hry a aktivity, mini bar s alkoholickými nápoji,
basketbal, volejbal, minigolf, posilovna, aerobik, jóga, neomezené večeře v a la carte restauracích
(rezervace a formální oblečení), výběr mezinárodních nápojů, 24 hodinová Wifi v celém hotelu
(max. pro 2 zařízení na pokoj), hosté mohou využívat zařízení a restaurace v celém komplexu
Bahia hotels (výjimkou jsou bufetové restaurace ostatních hotelu a vybavení Bahia Principe
Fantasia), 1 hodina denně zdarma tenis, kajak, katamarán k pronajmutí (dle dostupnosti a na
požádaní),  1 lekce potápění v bazénu (dle dostupnosti a na požádaní/ osoba a pobyt).

*a la carte restaurace jsou otevřené většinou pouze na večeři, u některých je vyžadovaný
formální oděv.
Změna služeb hotelu vyhrazena.

Popis lokality ubytování 

BOCA CHICA

Letovisko Boca Chica se nachází cca 25 km od hlavního města Santo Domingo. Letovisko je
malé, avšak je rušné a má pestrý noční život. Největšího rozvoje se toto letovisko dočkalo za
vlády diktátora Trujilla. Jeho pláž je známa svými velice mělkými vodami, a tak bývá nazývána
„největší koupací vanou světa“. Je obehnána korálovou bariérou, voda tak zůstává v zátoce
teplá a průzračná. Před příchodem Kryštofa Kolumba zde bylo centrum tainské kultury. Dnes zde
naleznete malé náměstíčko s roztomilým kostelíčkem, hlavní ulici „Duarte“ kde jsou bary,
restaurace a nejrůznější noční podniky a diskotéky. Naproti letovisku Boca Chica je v moři
ostrůvek „La Matica“, na němž se zdržují početná hejna ptáků a najdete zde
mangrovové porosty. 

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.
11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

